
Вежба
Име и Презиме__________________________________________    клас____________

Методи за мерење на мерење на отпор

1) Електрична шема

2) Упатство за изведување на вежба
Шемата  од  сликата  реализирајте  ја  на  протоборд  плочка.Вредностите  кои  ги  покажуваат
инструментите и пресметките внесете ги во табела дадена во приказ на резултати од вежба.

3) Приказ на резултати од вежба

Проф.Ставревски Ненад
Rx1=_________     Rx2=__________      Rm=___________


